ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC
V/v báo cáo kết quả chấn

chỉnh việc giải quyết TTHC

trễ hạn, quá hạn và thái độ của

công chức, viên chức khi tiếp

xúc công dân tháng 7 năm

2021.

Tân Hồng, ngày      tháng     năm 2021

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 39/UBND-KSTTHC ngày 10 tháng 8 năm 2021

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc chấn chỉnh việc giải quyết TTHC trễ hạn, quá

hạn và thái độ của công chức, viên chức khi tiếp xúc công dân tháng 7 năm

2021, theo đó đối với đơn vị huyện Tân Hồng có 01 phiếu số

BE9GT070721165648. Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo:

Sau khi tiếp nhận thông tin phản ánh của công dân do Tổng đài 1022 Đồng

Tháp chuyển đến. Ủy ban nhân dân Huyện đã chỉ đạo ngay Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã An Phước khẩn trương kiểm tra và biện pháp chấn chỉnh đối với

những nội dung phản ánh có liên quan đến công chức Một cửa xã.

Theo báo cáo 138/BC-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân

dân xã An Phước đã tổ chức họp đơn vị và có nhắc nhỡ, phê bình rút kinh

nghiệm đối với bà Võ Thị Anh Thư, công chức Văn phòng – Thống kê (phụ

trách tiếp nhận và trả kết quả) của xã không để tái diễn trong thời gian tới.

(có báo cáo kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh nắm./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC(Tài).

  CHỦ TỊCH

 Mai Văn Siêng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T15:08:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T15:08:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T15:08:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-15T15:08:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!